15.00-15.15
15.15-15.30
15.30-15.45
15.45-16.00
16.00-16.15
16.15-16.30
16.30-16.45
16.45-17.00
17.15-17.30
17.30-17.45
17.45-18.00
18.00-18.15
18.15-18.30
18.30-18.45

27.05.2022

AKyCTHYECKAasl perneTuums

Mauaslii KucaoBckuii nep., 1. 4 cTp. 5

Ka0. 203

2 3Tax
baymrepraep Enuszasera
buxraeB Makap AsnekceeBud
I'puun I'epman CepreeBuu
EprimieB Csarocnas Mnbuy
Marpocosa Mapus JleHucoBHa
[Tepminn Mnbs CepreeBuy
[TonoB Makcum BacunbeBuu
CarropoBa Amuna Ha3pyinioeBHa
Uepkacosa Ennzasera JlanunoBHa
denocees Ban AnekceeBud
AnbOykoBa Exarepuna BukTtopoBHa
benyrun Mupor MakcumoBud
3enoBa Co¢us CepreeBHa

O6no0coB Kupumt FOpbpeBud

BAXHAA NHOOPMALMA

ABUTYPUEHTY HEOBXOAMMO MOCAATh KOMUK KNAaBUPOB MCMOHAEMbIX MPOU3BEAEHNIN HA SIEKTPOHHYHO
MoyYTy (CM. KOHTaKTHble CBEAEHMA), @ TaKKe B 06A3aTelbHOM NopsAaKe MMeTb ¢ COBOM 0pUrMHanbl
KNaBMPOB UM MX ByMarkHble Konun (KOMUm J0NXKHbI ObITb CKIeeHbl ¢ cobatofeHeM NopALKa CTPAHWLL).

KOHTaKTHble cBeaeHUA KOH Ll,epTMel‘;ICTe pa:

Yunyenosa AHactacua AnekcaHgpoBHa
+7 (963) 675-44-92
nastyachichelova@mail.ru



