27.05.2022

Акустическая репетиция

Малый Кисловский пер., д. 4 стр. 5

Каб. 203

2 этаж

15.00-15.15	Баумгертнер Елизавета
15.15-15.30	Биктаев Макар Алексеевич
15.30-15.45	Гришин Герман Сергеевич
15.45-16.00	Ерышев Святослав Ильич
16.00-16.15	Матросова Мария Денисовна
16.15-16.30	Першин Илья Сергеевич
16.30-16.45	Попов Максим Васильевич
16.45-17.00	Сатторова Амина Назруллоевна
17.15-17.30	Черкасова Елизавета Даниловна
17.30-17.45	Федосеев Иван Алексеевич
17.45-18.00	Альбукова Екатерина Викторовна
18.00-18.15	Белугин Мирон Максимович
18.15-18.30	Зенова София Сергеевна
18.30-18.45	Обносов Кирилл Юрьевич

ВАЖНАЯ ИНФОРМАЦИЯ

Абитуриенту необходимо послать копии клавиров исполняемых произведений на электронную почту (см. контактные сведения), а также в обязательном порядке иметь с собой оригиналы клавиров или их бумажные копии (копии должны быть склеены с соблюдением порядка страниц).

Контактные сведения концертмейстера:

Чичелова Анастасия Александровна +7 (963) 675-44-92 nastyachichelova@mail.ru